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г. Узда
	№ п/п
	Фамилия, имя
	Год

рож-дения
	Раз-ряд
	Команда

(область/
спортколлектив)
	Город
	ДСО
	Собств вес
	Рывок
	Вы-полн

раз-ряд
	Тренеры

	
	
	
	
	
	
	
	
	подъемы
	очки
	место
	
	


ДЕВУШКИ
Рывок. Вес гирь 16 кг
Весовая категория — 50 кг

	1
	Гацкая Виктория
	1995
	II
	Минск/ДЮК-22
	Минск
	РЦФВС
	50,00
	40+45
	85
	1
	I юн
	Тимченко А.Н.

	2
	Акуленко Елизавета
	1993
	II
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	49,70
	40+40
	80
	2
	I юн
	Рожков В.И.

	3
	Гурская Наталья
	1996
	II
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	47,70
	39+36
	75
	3
	I юн
	Рожков В.И.

	4
	Десюкевич Любовь
	1997
	II
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	35,60
	30+25
	55
	4
	I юн
	Рожков В.И.


Весовая категория — 60 кг

	1
	Хотулева Любовь
	1994
	I
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	59,80
	50+64
	114
	1
	I
	Рожков В.И.

	2
	Воронова Наталья
	1992
	I
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	59,10
	55+58
	113
	2
	I
	Рожков В.И.

	3
	Сигаева Татьяна
	1992
	I
	Минск/ДЮК-22
	Минск
	РЦФВС
	54,30
	46+46
	92
	3
	I
	Тимченко А.Н.

	4
	Сухач Ольга
	1993
	I
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	59,50
	36+47
	83
	4
	I 
	Рожков В.И.

	5
	Корнияшик Мария
	1994
	
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	58,20
	38+44
	82
	5
	I 
	Юзюк С.В.

	6
	Хаткевич Кристина
	1993
	
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	56,50
	32+49
	81
	6
	I 
	Юзюк С.В.

	7
	Драницкая Софья
	1996
	II
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	58,70
	20+30
	50
	7
	III 
	Рожков В.И.


Весовая категория — свыше 60 кг

	1
	Павлович Светлана
	1992
	кмс
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	77,00
	115+90
	205
	1
	I юн 
	Рожков В.И.

	2
	Белоног Алеся
	1993
	I
	Минск/ДЮК-22
	Минск
	РЦФВС
	61,30
	52+76
	128
	2
	I юн
	Тимченко А.Н.

	3
	Стешиц Анастасия
	1992
	II
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	63,60
	28+50
	78
	3
	I юн
	Рожков В.И.

	4
	Жебит Ольга
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	66,80
	24+31
	55
	4
	I юн
	Фролов В.С.
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ЮНОШИ
Толчок, рывок. Вес гирь 24 кг
Весовая категория — 55 кг

	1
	Махнач Николай
	1994
	I
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	53,90
	48
	48
	3
	50+43
	93
	1
	Рожков В.И.

	2
	Зуев Павел
	1993
	I
	Брестская/ДЮСШ«Прибужье»
	Брест
	РЦФВС
	54,00
	31
	31
	5
	38+38
	76
	2
	Шумович А.Е.

	3
	Федоренко Дмитрий
	1993
	I
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	53,60
	50
	50
	2
	35+33
	68
	3
	Юзюк С.В.

	4
	Юковский Алексей
	1992
	
	Гомельская
	Светлогорск
	РЦФВС
	52,10
	42
	42
	4
	39+26
	65
	4
	Щигельский С.В.

	5
	Карпов Дмитрий
	1993
	I
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	55,00
	61
	61
	1
	32+31
	63
	5
	Юзюк С.В.

	6
	Гайдуков Олег
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	54,90
	25
	25
	6
	31-0
	31
	6
	Фролов В.С.


Весовая категория — 60 кг

	1
	Махнач Алексей
	1993
	кмс
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	59,60
	100
	100
	1
	40+65
	105
	1
	Рожков В.И.

	2
	Лесько Юрий
	1994
	III
	Брестская/ДЮСШ ОФП
	Брест
	РЦФВС
	57,80
	28
	28
	4
	50+37
	87
	2
	Шумович А.Е.

	3
	Тимченко Илья
	1994
	II
	Минск/ДЮК-22
	Минск
	РЦФВС
	59,50
	51
	51
	2
	40+40
	80
	3
	Тимченко А.Н.

	4
	Рыжков Дмитрий
	1994
	I юн
	Брестская/ДЮСШ ОФП
	Брест
	РЦФВС
	59,80
	12
	12
	6
	32+46
	78
	4
	Шумович А.Е.

	5
	Мальцев Евгений
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	55,90
	23
	23
	5
	31+32
	63
	5
	Фролов В.С.

	6
	Кучук Артем
	1992
	I юн
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	59,90
	38
	38
	3
	24+30
	54
	6
	Рожков В.И.

	7
	Каминский Кирилл
	1989
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	58,10
	59
	59
	в/к
	50+58
	108
	в/к
	Фролов В.С.


Весовая категория — 65 кг

	1
	Ивашкевич Александр
	1993
	
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	61,50
	110
	110
	1
	70+70
	140
	1
	Юзюк С.В.

	2
	Зайцев Евгений
	1993
	мс
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	64,00
	101
	101
	2
	70+52
	122
	2
	Рожков В.И.

	3
	Гуреш Евгений
	1993
	кмс
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	64,90
	26
	26
	7
	49+42
	91
	3
	Юзюк С.В.

	4
	Раханов Виктор
	1992
	кмс
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	65,00
	100
	100
	3
	50+40
	90
	4
	Рожков В.И.

	5
	Саржан Александр
	1993
	II
	Брестская/ДЮСШ«Прибужье»
	Брест
	РЦФВС
	60,50
	15
	15
	8
	46+41
	87
	5
	Шумович А.Е.

	6
	Федорчук Никита
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	61,00
	30
	30
	6
	40+37
	77
	6
	Фролов В.С.

	7
	Королев Игорь
	1992
	
	Гомельская
	Светлогорск
	РЦФВС
	63,30
	48
	48
	4
	20+26
	46
	7
	Щигельский С.В.

	8
	Глинский Даниил
	1992
	I
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	64,80
	35
	35
	5
	20+24
	44
	8
	Рожков В.И.
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Весовая категория — 70 кг

	1
	Качан Максим
	1994
	I
	Брестская/ДЮСШ ОФП
	Брест
	РЦФВС
	66,80
	41
	41
	3
	55+74
	129
	1
	Шумович А.Е.

	2
	Кирилович Павел
	1993
	кмс
	Гомельская/ДЮСШ «Мотор»
	Житковичи
	БСКП
	66,20
	77
	77
	2
	62+65
	127
	2
	Юзюк С.В.

	3
	Махнач Дмитрий
	1995
	кмс
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	69,00
	94
	94
	1
	60+55
	115
	3
	Рожков В.И.

	4
	Каборда Максим
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	69,00
	33
	33
	4
	30+30
	60
	4
	Фролов В.С.

	5
	Исмаилов Бахрам
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	66,00
	30
	30
	5
	30+25
	55
	5
	Фролов В.С.


Весовая категория — 75 кг

	1
	Кучук Василий
	1992
	мс
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	75,00
	131
	131
	1
	55+79
	134
	1
	Рожков В.И.

	2
	Петруша Алексей
	1992
	
	Могилевская/БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	72,90
	79
	79
	3
	67+60
	127
	2
	Крук В.Ф.

	3
	Юденко Виктор
	1992
	I
	Гомельская
	Светлогорск
	РЦФВС
	72,90
	86
	86
	2
	45+55
	100
	3
	Рогалевич С.А.

	4
	Максимов Максим
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	70,90
	31
	31
	4
	61+0
	61
	4
	Фролов В.С.


Весовая категория — 80 кг

	1
	Павлюков Виталий
	1992
	I
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	78,40
	75
	75
	2
	90+40
	130
	1
	Фролов В.С.

	2
	Герман Игорь
	1992
	кмс
	Минская/ДЮСШ ОФП
	Узда
	БСКП
	76,00
	105
	105
	1
	80+40
	120
	2
	Рожков В.И., Романович С.А.

	3
	Брынов Алексей
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	80,00
	24
	24
	3
	40+40
	80
	3
	Фролов В.С.

	4
	Урунич Андрей
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	80,00
	21
	21
	4
	40+30
	70
	4
	Фролов В.С.


Весовая категория — свыше 80 кг

	1
	Мищук Евгений
	1993
	кмс
	Гомельская
	Житковичи
	БСКП
	80,10
	110
	110
	2
	100+92
	192
	1
	Юзюк С.В.

	2
	Хомич Илья
	1994
	II
	Брестская/ДЮСШ«Прибужье»
	Брест
	РЦФВС
	97,30
	52
	52
	5
	82+82
	164
	2
	Шумович А.Е.

	3
	Гунич Владимир
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	86,00
	55
	55
	4
	68+58
	126
	3
	Фролов В.С.

	4
	Голуб Артем
	1992
	кмс
	Могилевская/БГАЭК
	Бобруйск
	РЦФВС
	92,60
	120
	120
	1
	50+49
	99
	4
	Крук В.Ф.

	5
	Сосновский Сергей
	1993
	II
	Минск/ДЮК-22
	Минск
	РЦФВС
	98,00
	70
	70
	3
	41+50
	91
	5
	Тимченко А.Н.

	6
	Петраков Виталий
	1992
	
	Минск/БГУ
	Минск
	РЦФВС
	98,70
	29
	29
	6
	40+43
	83
	6
	Фролов В.С.



Главный судья соревнований, судья I категории









В.И.Рожков
    г.Узда

Главный секретарь, судья I категории











М.Р.Виситаев
    г. Минск
